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 V edycji Mazovii- zwycięstwo  Radosława Rękawka. 
 
 
Niekwestionowanym zwycięzcą najważniejszego dystansu Giga mającego ponad 
100 km, na kolejnej edycji Mazovii organizowanej w Piasecznie został Radosław 
Rekawek z Kross Racin Team. To już drugie  z rzędu zwycięstwo tego zawodnika w 
tym cyklu. Tuż za nim uplasowali się Mazurek Kamil z MayDay Lublin Team i 
Ziółkowski Jarosła z Kross Racine Team. Ten najdłuższy dystans z pań wybrała tylko 
Ebert Katarzyna z BSA Pro Tour i ukończyła go z czasem 5:11:26. 
Na dystanise Mega tym razem niepokonany okazał się Pelucha Łukasz z Athletic 
Body, za nim metę jako drugi przekroczył Blejzyk Albert z Kross Racin Team, trzeci 
był Olchanowski Kamil z MTB Ełk Prostki. Na tym dystansie wśród Pań 
zwyciężczynią została Kufera Emanuela z Airbike.pl, za nia jako druga wjechała na 
mete Niewiarowska Olga z Kross Racine Team, trzecia była Dziecioł Justyna z 
MBIKE Team Maraton. 
Tarsę dystansu Fit mającym nieco ponad 20 km kilometrów jako pierwsi pokonali 
Kalinowska Joanna z Dynamo MOSiR PAK-PLAST Mińsk Mazowiecki i Stępniak 
Karol z TS Meran Otwock. Wśród ponad 150 Hobbystów pierwsze miejsca zajęli 
Białek Antonia i Zawistowski Daniel.  
 
V edycja cyklu Mazovia MTB Maraton odbyła się w bardzo plenerowym miejscu. 
Start z metą i całą bazą w Zimnych Dołach niedaleko Warszawy pod Piasecznem to 
pierwszy w historii organizacji tego cyklu maraton poza miastem. Mazovia 
znakomicie odnalazła się w takim piknikowym miejscu nieco bardziej związując się z 
naturą niż zwykle. 
Jedna z najbardziej płaskich tras wcale nie była najłatwiejsza, na co znaczny wpływ 
miały zmieniające się w ostatnim czasie warunki pogodowe. Uczestnicy tej edycji 
otarli się o cztery rezerwaty Chojnowskiego Parku Krajobrazowego. Poza Puszczą 
Kampinoską jest to najcenniejszy pod względem przyrodniczym obszar położony 
blisko Warszawy. 
Przygotowywując trasę pod maraton ze względu na miejscowe podtopienia 
dokonano 8 korekt tzw. objazdów, co tylko dodatkowo urozmaiciło piaseczyńską 
edycję 2010. W przypadku tego maratonu jego charakter podyktowały liczne odcinki 
z błotem i kałużami. 
 
Po pięciu edycjach organizowanych pod rząd , kolejna niedziela to odpoczynek. 
Natomiast w w weekend Bożego Ciała Mazovia rusza na Mazury. 4 czerwca VI 
edycja zaliczana do cyklu, ale również rozpoczynająca trzydniowe ściganie po 
Mazurach Garbatych na Gwieździe Mazurskiej 4-6 czerwca. 
  


